

Årsredovisning

Värmdö Bygg & Betong AB

559128-2123

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-27
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Värmdö 2023-03-27

Bill Palmman



Årsredovisning

Värmdö Bygg & Betong AB

559128-2123

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6 - 7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver byggverksamhet främst inom grunder.
Företaget har sitt säte i Värmdö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	14 354	9 261	6 606	4 801
Resultat efter finansiella poster	528	428	438	1 418
Soliditet %	54	50	69	65

Nettoomsättningen har ökat pga god orderingång samt stigande priser på materialet vilket återspeglas i omsättningen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 024 638	241 615
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
Utdelning		-188 000	
Balanseras i ny räkning		241 615	-241 615
Årets resultat			312 404
Belopp vid årets utgång	50 000	1 078 253	312 404

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 078 253
Årets resultat	312 404
Summa	1 390 657

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	196 000
Balanseras i ny räkning	1 194 657
Summa	1 390 657

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

CW

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	14 353 755	9 261 247
Övriga rörelseintäkter	6 070	205 077
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	14 359 825	9 466 324
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-10 057 532	-6 385 766
Övriga externa kostnader	-977 383	-655 961
Personalkostnader	-2 365 440	-1 601 949
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-412 769	-377 588
Summa rörelsekostnader	-13 813 124	-9 021 264
Rörelseresultat	546 701	445 060
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	97	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-19 101	-16 663
Summa finansiella poster	-19 004	-16 663
Resultat efter finansiella poster	527 697	428 397
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-140 000	-115 000
Summa bokslutsdispositioner	-140 000	-115 000
Resultat före skatt	387 697	313 397
Skatter		
Skatt på årets resultat	-75 293	-71 782
Årets resultat	312 404	241 615

EW

2023032908355

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

1 103 372

1 191 669

Summa materiella anläggningstillgångar

1 103 372

1 191 669

Summa anläggningstillgångar

1 103 372

1 191 669

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

803 909

1 510 037

Övriga fordringar

685 404

277 491

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

316 739

220 144

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

29 108

154 482

Summa kortfristiga fordringar

1 835 160

2 162 154

Kassa och bank

Kassa och bank

1 160 162

637 707

Summa kassa och bank

1 160 162

637 707

Summa omsättningstillgångar

2 995 322

2 799 861

SUMMA TILLGÅNGAR

4 098 694

3 991 530

lw

2023032908357

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 078 253	1 024 638
Årets resultat	312 404	241 615
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 390 657</i>	<i>1 266 253</i>
Summa eget kapital	1 440 657	1 316 253
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	990 000	850 000
Summa obeskattade reserver	990 000	850 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	275 284	345 676
Summa långfristiga skulder	4 275 284	345 676
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	71 864	71 863
Leverantörsskulder	894 240	908 483
Skatteskulder	4 911	0
Övriga skulder	85 934	56 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	335 804	442 763
Summa kortfristiga skulder	4 1392 753	1 479 601
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 098 694	3 991 530

LW

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden 20% per år

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas huvudregeln

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda

4

3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

1 897 690

1 728 690

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

324 472

299 000

Försäljningar/utrangeringar

0

-130 000

Utgående anskaffningsvärden

2 222 162

1 897 690

Ingående avskrivningar

-706 021

-404 266

Förändringar av avskrivningar

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar

0

88 833

Årets avskrivningar

-412 769

-390 588

Utgående avskrivningar

-1 118 790

-706 021

Redovisat värde

1 103 372

1 191 669

Not 4 Ställda säkerheter

2022-12-31

2021-12-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

359 295

479 075

Summa ställda säkerheter

359 295

479 075

LW

2023032908359

UNDERSKRIFTER

Värmdö



Bill Palmman
2023-03- 27

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03- 27



Carl Wallbom

~~Revisor~~
Auktoriserad revisor
